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ELLA 28.03.2018 § 24
Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Elämänlaatulautakunta on ilmoittanut 6.3.2018 klo 15.00 men nes sä
haettavaksi Tornionlaakson maakuntamuseon museonjohtajan vi ran
tois tai sek si voimassa olevaan virkasuhteeseen.
Hakuilmoitus on julkaistu kaupungin internetsivuilla (tornio.fi), il moi-
tus tau lul la ja Kuntarekry.fi -sivuilla.
Toistaiseksi voimassa olevat virat täytetään kuuden (6) kuu kau den
koeajalla. Virkaan valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lää kä rin to dis-
tus terveydentilastaan ja esittää nähtäväksi lain 504/2002 mu kai nen
rikosrekisteriote viimeistään 30. päivän kuluessa va lin ta pää tök sen
tiedoksisaamisesta.
Tornionlaakson maakuntamuseo - Tornedalensmuseum on maa kun-
nal li nen keskusmuseo, jonka toimialueena on Kemi - Tornio ta lous-
alue, Tornionlaakso sekä Haaparannan kaupunki. Tor nion laak son
maakuntamuseolla - Tornedalensmuseumilla on yh teis työ so pi mus
Haaparannan kaupungin kanssa. Luonnollisesti teh tä vän hoito
edellyttää hyvää ruotsin kielen taitoa.

Tornion ja Haaparannan kaupunkien välisen sopimuksen mukaan
"Tor nion laak son maakuntamuseon museojohtokunta antaa lau sun-
non hakijoista Tornion elämänlaatulautakunnalle Tor nion laak son
maakuntamuseon vakinaisia toimia täytettäessä".

Edellytämme hakijalta soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, jo-
hon sisältyy arvosana kahdesta museoaineesta (kansatiede, ar keo-
lo gia, kulttuurihistoria, historia, kulttuuriantropologia, mu seo lo gia) ja
joista toisesta korkein arvosana. Lisäksi edellytämme pe reh ty nei syyt-
tä museon toimialaan ja museologian perusopinnot tai vähintään
viiden vuoden kokoemusta museotoimen tehtävistä. Joh ta mis ko ke-
mus ja kunnallisen toimialan tuntemus katsotaan eduk si.

Määräaikaan mennessä saapui yksi hakemus. Kyseinen hakija Min-
na Heljala täyttää virkaan asetetut vaatimukset.

Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa.

LIITE Tornionlaakson maakuntamuseon johtokunnan pöytäkirjaote/ lau-
sun to maa kun ta mu seon museonjohtajan viran täyttämiseen

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:



Elämänlaatulautakunta päättää valita FM Minna Heljalan mu seon joh-
ta jan virkaan kuuden (6) kk:n koeajalla. Virka täytetään so pi muk sen
mukaan.
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